

בית כנסת

☆☆☆☆"בית יוסף"☆☆☆☆

*** 2108 Ocean Parkway Brooklyn, N.Y. 11223 ***

מאת: הרב אהרן פרחי	מקאם: סיגא	נשיא: אלי לוי
הפטרה: רני ושמחי	עלון מספר 1123	פרשת מקץ
24 בדצמבר, 2022		ל' כסלו, תשפ"ג

הדלקת נרות 4:15 * שקיעה 4:33 * שיר השירים 4:10 ואח"כ מנחה ליל שבת * שחרית שבת 8:15
 מנחה שבת 3:55 * מוצאי שבת 5:15, וע"פ רבנו תם 5:45 * זמן טלית 6:23 * שעה זמנית 55:00
 עלות השחר 6:12 * נץ החמה 7:18 * מנחה חול 4:20 * ערבית מנין מוקדם 4:09
 צאת הכוכבים 5:10 * סוף זמן קריאת שמע 8:57 * סוף זמן עמידה 9:52 * חצות היום והלילה 11:55

המעוניין ליצור קשר עם הרב אהרן פרחי: (646) 552-3412

המעוניין לתרום לעלון שבועי זה ישלח את תרומתו ל:

VaaD Tehilim Torah, c/o R' A. Farhi
2415 Ocean Parkway, Brooklyn NY 11235

נא לא לעיין בעלון זה בשעת התפילה או קריאת התורה

הוא אפילו ויכירם עם כל זה ויתנכר אליהם. למה עשה יוסף כל זה? אומר "קדושת לוי": שאדם המנוצח על ידי חבירו, הריהו מצטער על כך צער גדול. ובכן, אילו היו האחים יודעים בשעה שהשתחוו ארצה כי יוסף הוא זה המשתחוים לו, אז היו מלאים צער ודיכאון, כיאות למנוצחים, לפיכך התנכר להם יוסף כעת, כדי למנוע מהם עוד את הצער הזה. והתורה מספרת בזה את שבחו של יוסף הצדיק, שכן אדם אחר הרי היה שמח לנצל הזדמנות כזו לשם נקמה, למען ירגיש השונא היטב את מפלתו וכניעתו, ואילו יוסף עשה את ההיפך מזה. דווקא בשעה שהשתחוו לו, העלים את זהותו האמיתית, כדי למנוע מהם את הצער והחרפה של המנוצחים.

היסטוריה בקצרה: 100 שנה אחרי

החורבן 170 למנינם

מעשה ברבי שמעון שהיה הולך לטבריא, פגש בו אליהו הנביא ואמר לו: שלום עליך אדוני. אמר לו רבי שמעון: במה עוסק ה' ברקיע? אמר לו: בהלכות קורבנות הוא עסוק, ואומר דברים חדשים משמך. אשריך שזכית לכך, ובאתי עכשיו להקדים לך שלום.

חלום פרעה נשנה פעמיים, משום שממהר ה' לעשות אותו וכן היה, תיכף באו שנות השבע, ואילו חלומות יוסף שגם נשנו פעמיים שעתיד למלוך, לא נתקיים תיכף אלא לאחר 22 שנה. למה? אומר הרב יעקב סודרי: זהו החילוק בין הצדיקים לרשעים, שהצדיקים תחילתן יסורים וסופן שלווה, והרשעים תחילתן שלווה וסופן יסורים. לכן פרעה שהיה רשע, תחילת חלומו שבע וסופו רעב, ויוסף שהיה צדיק תיכף לחלומותיו סבל יסורים וסופו שלווה ונעשה משנה למלך מצרים. וכך רמוז בחלומותיו, חלומו הראשון היה שבולים ששייכים לארץ, וחלומו השני כוכבים ששייכים לשמים, שהוא רמז לפסגת ההצלחה. וכך יבואר הפסוק: בשוב ה' את שיבת ציון, היינו כחולמים, כלומר, כשני החולמים האלו, יוסף ופרעה, שחלק מהעם יראו את חייהם שעברו תחילתן יסורים וסופן שלווה, ויש שיראו הפוך. כמו שאמרו בגמרא: יצר הרע לעתיד לבוא, הצדיקים יראוהו כהר, והרשעים יראוהו כחוט השערה.

פרפראות על הפרשה

ויבואו אחי יוסף וישתחוו לו ארצה, אבל

הנזכרת, ושעה אחת עשרה בלילה נחשבת עדיין לשעת עבודה ופעילות מלאה, וחבל. ומרן חפץ חיים, היה מנהגו בשעה מאוחרת בחצות היה בא לשיבה, והתחנן לבחורים שילכו לישון ויחוסו על בריאותם, בעיקר השגיח על בריאות החלשים בהם, והתבטא פעם ואמר: "האכילה שלהם היא יותר יקרה לי מהנחת התפילין שלי". ובאחת הפעמים שאל החפץ חיים לרבי דוד זאב הלוי, על דרך לימודו עם בנו הילד ברוך-יצחק. השיב האב: "כי הוא מעירו השכם בבוקר ולומד איתו עוד לפני התפילה". ענה החפץ חיים: "ששכרו יצא בהפסדו בדרך לימוד כזאת, כי לא יאריך ימים בגוף חלש, ואם יאריך ימים יוכל ללמוד יותר, וממילא ישיג תורה יותר ממה שישג בהתמדה מופרזת וקיצור ימים".

דברי מוסר: קדושת העיניים

אין אבר חשוב כל כך באדם כמו העיניים, כי הם עיקר האדם ועל האדם חובה לקדש את עיניו - קדושת העיניים. צריך לבקש ולהתפלל לה', שיעזור לו שיהיו עיניו קדושות. כי האדם עובר ברחוב ויכול להיכשל במראה נשים פרוצות, המסתובבות בבגדים פרוצים כדי להכשיל את האנשים. אותן נשים הן מקליפת וטומאת בלעם הרשע, שהסית את המלך בלק להפקיר את בנות מואב, כדי להכשיל בהן את נשמות ישראל, ואותה קליפה מצויה בעולם עד עכשיו, והולכת ומתגברת מאוד. לכן צונו ה' בתורה: "ולא תתורו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם", ומאוד קשה לאדם שהתרגל להסתכל באשה העוברת ברחוב לחדול מכך. כי טומאה זו נדבקת בו עד כדי שיגעון. ומעוון זה נפגם מוחם ושכלם ויוצאים מדעתם. ועל מראה

ובשיבה של מעלה שאלו השאלה במה שכתוב בה': "אכלתי יערי עם דבשי", כלום אכילה ושתייה יש לפניו ח"ו? אמר להם ה': לכו ושאלו בר יוחאי מה שאומר על פסוק זה. ועתה באתי לשאול ממך? אמר לו רבי שמעון: שאין לפניו לא אכילה ולא שתייה, אלא לא נאמרו דברים אלו אלא מתוך חיבתו יתברך לכנסת ישראל. והם וכיוצא בהם, הם סתרי תורה, שנתלבשו בדברים גשמיים ואין לנו אלא לדבוק בה' ולהאמין בו באמונה שלמה. מעשה ברבי שמעון ועשה משתה גדול לחכמים, והיה בשמחה רבה. אמרו לו: מה זאת שמחה עושה? אמר להם: ביום הזה ירדה נשמה קדושה מן השמים ונתלבשה בבני אלעזר, ועל זה אני מלא שמחה. ומיד סיבבה אש מן השמים את כל הבית, ויצאו חכמים מן הבית מרוב פחד, ועמדו בחוץ. עבר באותה שעה רבי יוסי ברבי שמעון בן לקוניא ושאל מה קרה? אמרו לו: היום הזה נכתר רבי אלעזר בנו של רבי שמעון בכתרא עלאה קדישא. מיד נכנס רבי יוסי אל תוך הבית ואמר לרבי שמעון: הנה בתי תהא כלה לבנך אלעזר. אמר לו: ודאי אני מקבל וכן יהיה. מיד נתחתן רבי אלעזר עם בתו של רבי יוסי והיתה השמחה כפולה ומכופלת.

הדרך לרפואה ולבריאות

כתב הבן איש חי: יותר טוב שתהיה השינה בחצי הראשון של הלילה, ולא בחצי השני, ויש בזה תועלת הן מצד הגשמיות ובריאות הגוף, והן מצד הרוחניות ותיקון הנפש ותיקון העולמות, וכתב בשם רופא מפורסם: "קדימת השכיבה בערב והשכמת היקיצה בבוקר, מסבים לאדם בריאות, חכמה ועוז". לצערנו, הנהגת הנוער היום סותרת לחלוטין את ההמלצה

לראשי הקהילה לאסיפה. בדברים נרגשים פנה אליהם, וניסה לשכנע אותם לבטל את דבריהם. דבריו החמים מלאי החיבה והדעת נתקבלו בלבם של המאזינים, והרב הבחין באותות חרטה על פניהם. ולאחר מכן קם ראש הקהילה והודיע, מהיום והלאה נקבל בשמחה כל שליח מארץ ישראל, וניתן לו נדבה הגונה כפי כוחם. הרב הודה לכולם, והוא נפרד מהם ויצא לדרכו.

סיפור

יוסף עשה אף הוא חיל במכוניתו הקטנה. אך אז קפץ עליהם רוגזם של כמה מהעגלונים שהיו יראי שמים, כאשר הם ראו את יוסף מסיע נוסעים במכוניתו בעיצומה של שבת קודש. לזאת לא יחרישו, שאחד מהם, העוסק במלאכת ההסעה כמותם, יחלל את השבת? כזאת לא תהיה בעיירתם. מיהרו איפוא שוב אל הרב וסיפרו לו שיוסף מחלל את השבת בפרהסיא. הרב הזדעזע ומיאן להאמין, ואמר בלבו: כל אומן שונא את בני אומנותו, ייתכן שאך קנאה מדברת מגרונם של העגלונים, ולכן מביאים את דיבתו של יוסף רעה, ובכדי להאמין, אמר להם הרב, עלי לשמוע עדויות מפי יהודים שאין להם כל קשר עם יוסף ולמקצוע הנכבד.

דינים

1 - הזיתים נקטפים בשלושה אופנים ונקראת: מסיקת הזיתים. 1 - תלישה ולקוט הזיתים ביד, הפועל עומד בראש האילן וקוצר בידיים. 2 - הרעדת האילן בהרעדת האדמה שתחת האילן במכונית עשויה להזזת הקרקע שתחת האילן. 3 - חביטת הענפים במקל ארוך שגורמת לנפילת הזיתים ופעולה זו נקראת חביטה או נקיפה.

2 - אין להוציא גרעין אבוקדו מהמים

אותן נשים פרוצות אמר הנביא ישעיה: "הן אראלם צעקו חוצה מלאכי שלום מר יבכיון", כלומר, המלאכים המסתובבים בעולם לעשות שליחותם ששם ה' בידיהם, כשרואים נשים אלו מר יבכו וצועקים לה' שיעניש אותן נשים שגורמות לעוון חמור זה. ולכן כל אדם צריך לבקש רחמים מה', ובפרט לפני שיוצא מביתו שיעמוד ליד המזוזה, ויבקש מה' שיצילהו מלהסתכל בנשים פרוצות. ואם זוכה ומוריד דמעות בתפילתו אשריו ואשרי חלקו, ומגיע למדרגת המלאכים שבוכים על מראה זה. והמסתכל בנשים אלו, ידע שהוא פוגע בנפשו ובנשמתו ומלביש אותה בטומאה שקשה לצאת ממנה. והירא את דבר ה' יקיים הפסוק: "ועוצם עיניו מראות ברע". וה' ישמרנו אמן. ר' נחמן.

הראשון לציון: רבי יעקב שאול אלישר

1817-1906

אחרי שהגיע רבי יעקב לירושלים בעירום ובחוסר כל, ואפילו את הגלימה שעליו לקחו לו הגנבים בדרך. אחרי שהגיע, נגשו אליו עסקני ציבור, והודיעו לו ההודעה שקיבלו מקהילה במצרים, כי הם אינם מוכנים לקבל שליחים מארץ ישראל, ואת התרומות יתנו דווקא לגדול הדור שבארץ ישראל. אז גדולי ירושלים קראו לאסיפה דחופה לדון בהודעה זו, ואחרי האסיפה הוחלט כי הרב יעקב יסע למצרים, כדי לדבר על לבם של בני קהילת מצרים. שוב יצא רבי יעקב למסע נדודים, הפעם למצרים, ונפגש שם עם אחד העשירים של הקהילה, והפציר בו העשיר כי יאות הרב להתאכסן בביתו. וכשראה רבי יעקב שיש בעשיר זה יראת ה', ויש לו לב טהור, מיד הסכים לבקשתו ולהתאכסן בביתו. ומיד עם בואו, קרא הרב אלישר

ויוליט, אסטיללה, כלודי לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"נ אמם ביללה בת כחילה ע"ה אמן. *** האחים המבורכים ג'ק, ג'ווי, ריזי, ווירא ולינה למשפחת סרדאר לברכה ולהצלחה ולע"נ אדונתם אמם רחל בת אלזירה ע"ה אמן. *** הגברת קמו שקאלו-זעפרני ובעלה האדון ג'ק ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ אביה המנוח חכם אברהם בן לטיפה ע"ה אמן. *** האדון הנרי מראד גינדי ואשתו הגברת אולגא ובניהם לברכה ולהצלחה אמן.

מי שמעוניינת ב- Make-up
על ידי אישה מומחית ובמחירים נוחים,
תתקשר לטלפון: 785-6736 (646)

בעל המכולת אברהם כהן:
Cohen's Mini Market
902 Ave U Brooklyn N.Y.
מקבל Food Stamp
(347) 348-9779

בעלת בית המרקחת
הגברת ויויאן ג'ק כבאריתי,
מקבלת כל סוגי ביטוחי הבריאות,
משלוח תרופות חינם עד הבית
2934 Ave R * 758-4800 (718)

התרומות בשבוע זה הסתכמו לסך של \$500.
ותזכו למצוות אמן.

ההוצאות הסתכמו לסך של \$1,400
מספר המבקרים הגיע ל-140,100,
+700 מבקרים מהעלון הקודם.

**כל מי שיכול לתרום לעלון זה
יבורך מפי עליון אמן.**

www.BethYosef.com

שכבר הכה שרשים משום איסור קוצר.
3 - אין להוציא דג מאקווריום או מהים
ביום השבת משום קוצר.

4 - פרי שנתלש בשבת מעצמו, על ידי
הרוח וכדומה אין לאוכלו ואין
להשתמש בו ולא להזיזו ממקומו בשבת.

5 - פרי המחובר לעץ, לא יריח ממנו
בשבת, שמא יבוא לתולשו בשבת.

6 - אבל צמח או שושנה העשויים
להריח, מותר להריח ממנו בעודו מחובר
לעץ, שלא חששו שיבוא לתולשו שהרי
יכול להריח ממנו גם בעודו מחובר לעץ,
אבל בפרי המחובר גזרו חכמים שמא
יתלוש אותו.

7 - אסור להשתמש בעץ, שמא יבוא
לחתוך ממנו ענף, אבל מותר להשתמש
רק בצדדי העץ. לדוגמא: מסמר
המחובר לעץ, ועליו קשור חבל, ועל
החבל תלוי דבר מסוים מותר להוריד
החפץ מהחבל, שאינו משתמש בעץ
עצמו, או בצדדיו, אלא בצדדי העץ.

8 - אסור להישען בחזק על העץ,
ולהישען שלא בחזק מותר אם העץ לא
מתנדנד מכוח הישענותו, אבל אם
מתנדנד העץ מהישענותו אור.

9 - אסור להניח חפץ על העץ, דהיינו
לתלות עליו בגדו וכדומה.

10 - בגד שהיה מונח על העץ מערב שבת,
אסור להורידו מהעץ בשבת.

התורמים לעלון זה

העסקן הצבורי האדון שלמה כהן
ואשתו הגברת גילה ובניהם לברכה
ולהצלחה ומאחלים מזל טוב לחתנם
זוקי ואשתו הגברת מיטל בהילדה
החדשה רוז ומברוק אמן. *** האדון
טובי כהן ואשתו הגברת שילה ובניהם
לברכה ולהצלחה ולע"נ אביה המנוח
אברהם בן בדיעה ע"ה אמן. *** האדון
איזק שקאלו ואחיותיו גרסיה, שילה,